
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR LIII/444/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 07 czerwca 2010 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit."i" ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz.558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717,
Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, póz. 1759; z 2005
r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128; z 2007r. Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458; z 2009r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241;
z 201 Or. Nr 28, póz. 142 i póz. 146 ) na wniosek Burmistrza Drawska Pomorskiego Rada
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok.
w złotych

Dz.

756

801

921

Rozdz.

75615

80101

92120

§

0910

2320

1 2710

Treść

DOCHODY OD OS.PR.,OD OS.FIZ.I
OD INNYCH JEDN.NIEPOS.OSOB.
PRAWNEJ ORAZ WYD.ZWIĄZ.Z
ICH POBOREM
Wpływy z podatku rolnego, leśnego,
podatku od czynności cywilnopr.oraz
podatków i opłat lokalnych od osób
jprawn. i innych jedn.organ.
Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Dotacje celowe otrz.z powiatu na zadania
bieżące realiz.na podst.poroz.między jst
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami
Wpływy z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jst na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
(dotacja Remont Spichlerza w

Jankowie)

RAZEM

DOCHODY
(-)zmniejszenia

_

-
.

_

-

-

-

(+)zwiekszenia

41.978

41.978

41.978
3.500
3.500

3.500

21.960

21.960

21.960

67.438



§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok.
w złotych

Dz.

010

600

700

Rozdz.

01095

60016

70005

§

4210

6050

4307
4309
6050
6057
6059

4307
4309
6050
6057
6059

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Budowa nawierzchni ulic na osiedlu
domów jednorodz.w obr.ulic Gdyńska-
Wywiórskiego
2. Odtworzenie stanu pierwotnego i
zabezp.kładki dla pieszych przy
ul.Łąkowej
3. Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w
obrębie ulic: Wywiórskiego-Fałata-
Kossaka ul. Sierniradzkiego
4.Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w
obrębie ulic: Wywiórskiego-Fałata etap
IV
Regionalny Program Operacyjny
Województwa Zachodniopomorskiego
na lata 2007-2013 „Budowa
nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie
ulic Wywiórskiego-Fałata" Etap III
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestjednostek budżetowych
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
Wydatki inwest.jednostek budżetowych

Regionalny Program Operacyjny
Województwa Zachodniopomorskiego
na lata 2007-2013 „Budowa
nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie
ulic Wywiórskiego-Fałata" Etap IV
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

WYDATKI

(-)zmniejszenia

14.665
14.665
14.665

1.390.000

1.390.000
1.390.000

-

-

690.000

700.000

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

130.000

130.000

(+)zwiększenia

-
-

1.404.000

1.404.000
27.000

23.000

4.000

-

-

677.000
2.500
2.500

12.732,85
329.633,57
329.633,58

700.000
2.500
2.500

82.596,27
303.262,33
309.141,40

70.000

70.000



754

801

75412

75416

75495

80101

80101

80110

80146

80148

80148

4270

4300

4260

3020

4040

6050

4300

4300

4260

4260

Zakup usług remontowych
1 .Remont budynków mieszkalnych przy
ul. Piłsudskiego 27,27A i 27B
2. Wymiana stolarki okiennej w budynku
gminnym przy pl. Konstytucji 7
3. Remont dachu na budynku przy
ul.Moniuszki 2
Zakup usług pozostałych (Rozbiórka
budynków mieszkalnych i gospodarczych
przy ul. Sikorskiego nr 6, nr 8 i nr 10)
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Zakup energii
Straż Miejska
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Pozostała działalność
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa miasteczka ruchu drogowego

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.

Zakup usług pozostałych
1 .Wyjazd Orkiestry Dętej do Danii
2.Koszty wyjazdu na Ogólnopolskie
Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Minipiłce
Siatkowej Chłopców do Elbląga
3. Koszty wyjazdu uczniów na
Ogólnopolskie Igrzyska Młodzieży
Szkolnej w Minikoszykówce Dziewcząt
do Torunia
Gimnazjum

Gimnazjum
Zakup usług pozostałych (pokrycie
kosztów wyjazdu uczniów Gimnazjum w
Drawsku Pomorskim na Ogólnopolskie
Zawody Sportowe do Warszawy)
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli
Zakup energii

Stołówki szkolne

Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.

Zakup energii

120.000

50.000

70.000

10.000

1.000
-

-
1.000

1.000
-

_

10.000

-
-

-

-

10.000
10.000

-

-

-

70.000

70.000

58.000
3.000
3.000
1.000

1.000

54.000

54.000

18.518

6.330
6.330

3.500

1.430

1.400
2.188

2.188

-

10.000

10.000

10.000



851

852

854

900

921

85111

85295

85415
85415

90001

90015

92109

92120

6300

4210

4300

6050

3240

6050

4270

6050

4270

OCHRONA ZDROWIA
Szpitale ogólne
Dotacja celowa na pomoc finans.
udzi elaną między jst na dofinans.
własnych zadań inwest.i zakupów inwest.
(zakup sprzętu chirurgicznego dla
Oddziału Chirurgii Ortopedyczno-
Urazowej Szpitala Powiatowego w
Drawsku Pomorskim do przeprowadzania
artroskopowych zabiegów operacyjnych
na stawie barkowym)
POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność
Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia (pomoc
dla powodzian z gminy Słubice)
Zakup usług pozostałych (transport dla
powodzian)
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Przebudowa kuchni w SP Nętno
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Ngtnie
Stypendia dla uczniów

GOSPODARKA WODNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej

j>rzy pl. Gdańskim
Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby
Gmina
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Rozbudowa kina "Drawa" na Centrum
Kultury
Ochrona i konserwacja zabytków
Zakup usług remontowych
1 .Remont spichlerza w Jankowie

RAZEM

-

-

-

-

-

m

-
-
-

54.000

-

-

54.000

54.000

11.000

11.000

11.000
-

„

1.610.665

9.000
9.000

9.000
66.265

66.265

14.665

1.600

50.000

1.400
1.400
1.400
1.400

7.000

7.000

7.000

-
-

43.920

-

43.920

43.920

1.678.103



§ 3. W uchwale nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010 wprowadza
się następujące zmiany:
1) § l otrzymuje brzmienie:
„§ l. Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik nr l) w wysokości - 45.481.161,29 zł,
z tego:
1) dochody bieżące - 44.284.161,29zł
2) dochody majątkowe l. 197.000,-zł."

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości - 55.751.161,29zł

z tego:
- wydatki bieżące - 43.154.082,29 zł
- wydatki majątkowe - 12.597.079,-zł."

3) §9 otrzymuje brzmienie:
„§9. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy:

1) inwestycyjne w latach 2010-2012 (Załącznik Nr 8) w wysokości - 12.023.079,- zł"
2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających

zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) oraz
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w
wysokości (załącznik nr 9)."

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


